	Constructia rezervoarelor de inmagazinare a apei pentru alimentarea cu apa a s. Loganesti, r-ul Hincesti. Statia de pompare a apei combinata cu statia de dezinfectie SP-1
	Formular Nr.1 desfasurat
WinСmeta

	(denumirea obiectivului)
	


Lista cu cantităţile de lucrări № 2-2-3
 Statie de pompare SP-1 (03.1-A-1-TH)

Intocmit in preţuri  curente 

	№

crt.
	Simbol norme şi Cod  resurse
	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice
	U.M.
	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie

	
	
	
	
	Pe unitate de masura
	Conform cantitatilor din proiect


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1. Utilaj



	1
	
	STATIE COMPLET ECHIPATA, TOTAL AUTOMATIZATA, SISTEM SCADA INCLUS, CONTAINERIZATA, IZOLATA, FUNCTIONARE HYBRID: POMPARE CU GRUP DE POMPARE 2+1 SI SISTEM AUTOMATIZAT DE DEZINFECTARE CU HIPOCLORIT DE SODIU+CONECTAREA LA ENERGIA ELECTRICA

	set
	
	1,00



	
	223001
	STATIE COMPLET ECHIPATA, TOTAL AUTOMATIZATA, SISTEM SCADA INCLUS, CONTAINERIZATA, IZOLATA, FUNCTIONARE HYBRID: POMPARE CU GRUP DE POMPARE 2+1 SI SISTEM AUTOMATIZAT DE DEZINFECTARE CU HIPOCLORIT DE SODIU+CONECTAREA LA ENERGIA ELECTRICA
	set
	1,0000
	1,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	

	
	
	Cheltueli de aprovizionare-depozitare
	
	
	

	
	
	Total Utilaj
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	

	
	
	Total deviz:
	
	


	Elaborat 
	

	                                       (numele, prenumele, funcţia, semnătura,)


